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Lidhja Rinore Orthodhokse Elbasan “Bijtë e 
Dritës”: Prerja e kekut të Shën Vasilit

Prerja e kekut të Shën Vasilit nga mitropoliti ynë, Imzot Andoni, i cili në bisedën me 
të rinjtë theksoi rolin e jetës së krishterë dhe besimin që duhet të kemi te Zoti 
sidomos në këtë kohë të vështirë, ku i ligu e lufton njeriun në forma të ndryshme 
për t’a përkeqësuar situatën.

Asnjëherë nuk duhet të harrojmë se Perëndia i lejon gjërat për të mirën tonë.
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